
RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA(01.30-02.05)

Parašė 
Sekmadienis, 05 Vasaris 2012 09:34 - 

    Šią savaitę dėl ypatingų šalčių įvyko tik vienerios Rytų Aukštaitijos krepšinio pirmenybių
"Utenos mėsa" taurei laimėti rungtynės.

      

02.03 Švenčionėlių "AITVARAS-SM"-Užpalių "UŽPALIAI" 72:86 (19:15,16:26,16:18,21:27)
          Teisėjai:T.Juodis,R.Vaitkus (200 žiūrovų)

  

    Rekordiškas žiūrovų skaičius susirinko šaltą penktadienio vakarą į Švenčionėlių
progimnazijos sporto salę stebėti Rytų Aukštaitijos pirmenybių rungtynes. Jų pamėgtoji
komanda susitiko su vienais iš pirmenybių lyderiais- "Užpaliais". Skanduotėmis, dainomis
palaikomi "Aitvaro-SM" krepšininkai spurtavo pirmajame kėlinyje ir jį laimėjo 4 taškų skirtumu.
Tačiau užpalėnai susiėmė antrajame ir išsiveržė į priekį. Trečiasis kėlinys vyko apylygiai, tad
prieš ketvirtąjį šeimininkai atsilikinėjo 8 taškais. Atrodė, kad įmanoma išlyginti rezultatą, bet
"Užpaliai" nutolo ir iškovojo pergalę 14 taškų skirtumu. Į pergalę juos vedė puikiai žaidęs
T.Markevičius, pelnęs 37 taškus ir dar pernai atstovavęs Utenos "Juventus" komandai.
Rezultatyviai žaidė ir A.Mikučionis, pelnęs 26 taškus. Šeimininkų komandoje rezultatyviausi
buvo G.Steckis ir T.Kuodis, pelnę po 14 taškų.

  

TURNYRINĖ LENTELĖ:

  

1.Ignalinos "ŽUVĖDRA"  5/2
2.Utenos KKSC  4/1
3.Užpalių "UŽPALIAI"  4/2
4.Molėtų SC 4/4
5.Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC"  3/4
6.Ukmergės "OLIMPAS"  2/5
7.Švenčionėlių "AITVARAS-SM"  2/6

 1 / 1


